15-02-2024 02:34:03

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A demanda constante em decorrência do perfil social populacional, é a justificativa exata para a continuidade
dos trabalhos.

Solicita se a manutenção do setor de Fisioterapia da UAI Dr João Fernandes de Oliveira no anexo da Igreja
Santo Antônio

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-06-2017

RUA ÂNGELO TESTA, 128, OSWALDO REZENDE, 38.400-496, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 5719/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 08, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ceará

Sala das Sessões, 2 de junho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Ver. Ceará

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ceará 1

1Total